Sherbimet ne fushen e bujqesise, zhvillimit rural, pyjeve dhe kullotave publike, natyres dhe biodiversitetit


-Kerkese per marrjen ne perdorim te nje siperfaqe te caktuar te fondit
pyjor; 

-Kerkese per marrjen me qera tw kullotave dhe te livadheve per kullotje
dhe krastitje bari; 

 -Vertetim qe kane toke per subvencione; 

 -Vertetim qe ka qene anetar i ish-koperatives bujqesore deri me date
01.08.1991; 

 - Vertetim mbi token ne pronesi/perdorim; 

 -Vertetim mbi percaktimin e kategorise se tokes bujqesore; 

 -Vertetim per ushtrim aktiviteti bujqesor ose blegtoral; 

 -Vertetim qe banori eshte pajisur me toke bujqesore sipas ligjit 7501
"Per Token"; 

 -Autorizim per transport per drute e ullinjeve personal; 

 -leje prerej per peme qe paraqesin rrezik per banoret.
